
Pradžia>Teisės aktai ir Teismo praktika>Oficialių pranešimų skelbimas
Oficialių pranešimų skelbimas

Kipras

  LTLT
Pradžia>Teisės aktai ir Teismo praktika>Oficialių pranešimų skelbimas
Oficialių pranešimų skelbimas

Kipras

Pradžia>Teisės aktai ir Teismo praktika>Oficialių pranešimų skelbimas

Kuriose svetainėse skelbiami oficialūs pranešimai?
Pranešimai skelbiami popierine forma, teisinę galią turinčiu formatu, ir internete laisvai prieinamoje svetainėje http://www.mof.gov.cy/gpo
Kokio tipo pranešimai skelbiami?
Skelbiami pranešimai apie laisvas darbo vietas viešajame sektoriuje, viešuosius konkursus, ekspropriaciją ir rekvizavimą, paskyrimus, paaukštinimus, 
paskyrimų patvirtinimus ir atšaukimus, išėjimą į pensiją, valstybės pareigūnų pavaduotojų paskyrimą, mandato atsisakymą, ministrų paskyrimus, pranešimus 
apie mirtį, Respublikos prezidento atvykimą, išvykimą ir pavadavimą, Respublikos prezidento paskyrimus, Parlamento ir ministrų tarybos sprendimus, 
vyriausybės ir pavienių narių įstatymų projektus, tarptautinius susitarimus, departamentų organizacijos struktūros schemas ir pranešimai, kurių reikalaujama 
teisės aktais, pvz., Bendrovių aktu.
Kokių organizacijų pranešimai skelbiami?

Ar galima su oficialiaisiais pranešimais susipažinti nemokamai?
Taip.
Kokio tipo paieškas galima atlikti?
Galima ieškoti viso turinio, paskelbto Kipro Vyriausybės oficialiajame leidinyje ( ).Epísimi Efimerída
Nuo kada oficialūs pranešimai skelbiami elektroniniu formatu?
Nuo 2004 m. gruodžio 10 d.
Ar galima išsaugoti paieškas ir gauti pranešimus, kai paieškos rezultatai atitinka kriterijus?
Ne.
Ar oficialūs pranešimai yra laisvai prieinami kaip atvirieji duomenys? Jeigu taip, kur galima rasti saugyklą ir (arba) techninę informaciją?
Oficialūs pranešimai yra laisvai prieinami kaip atvirieji duomenys Vyriausybės spaustuvės ( ) interneto svetainėje Kyvernitikó Typografeío
http://www.mof.gov.cy/gpo

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

http://www.mof.gov.cy/gpo

Valstybės
Pusiau vyriausybinių organizacijų
Vietos valdžios institucijų
Pavienių asmenų (teisininkų) remiantis Bendrovių įstatymo nuostatomis

http://www.mof.gov.cy/gpo
Paskutinis naujinimas: 11/03/2024


